
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666/93 e alterações. TOMADA DE PREÇO
nº 13/2020 - Processo nº 2388/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS COMPLEMENTARES DE RESTAURO DA IGREJA NOSSA SENHORA DA CANDELÁRIA PRAÇA DA
REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS. Data da Abertura: 12 de Novembro de 2020, às 09:00hs. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC,
situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS - Telefone: (67) 3234-3544, pelo e-mail:
mailto:gelic.obras@gmail.com e Portal da Transparência no endereço http://www.corumba.ms.gov.br/.

Corumbá/MS, 26 de Outubro de 2020.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato de Termo de Homologação - PE 44/2020      

Processo nº 20014/2020.

Partes: Secretaria Municipal De Saúde, neste ato representado pelo Rogério dos Santos Leite, e as empresas CIENTIFICA
MEDICA HOSPITALAR LTDA.

Objeto: a aquisição de medicamentos (ivermectina 6 MG).

Valores Registrados:

Item
97487

Código

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 07.847.837/0001-10

AV ANAPOLIS, S/N QUADRA29-A - VILA BRASILIA,
APARECIDA DE GOIANIA - GO, CEP: 74911-360

Telefone: (62) 3088-9700/

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

1 006.015.397

IVERMECTINA COMPRIMIDO 6 MG

IVERMECTINA COMPRIMIDO 6 MG - acondicionado em
embalagem original do fabricante, contendo a composição, o
nome do responsável técnico, lote, data de fabricação e validade
estampada na embalagem.

Marca: VITAMEDIC CX C/500 (GENERICO)

COMPR 100000 0,569 56.900,00

Total do Proponente 56.900,00

Data da Assinatura: 22/10/2020.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assina: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2fadea7a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:37:46+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




